证券代码: 872324 证券简称: 西信信息 主办券商: 申万宏源承销保荐

上海西信信息科技股份有限公司重大诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次诉讼事项受理的基本情况及最新进展

- (一) 挂牌公司所处的当事人地位:被告
- (二)收到应诉通知书的日期: 2023年9月26日
- (三)诉讼受理日期: 2023年9月26日
- (四) 受理法院的名称: 上海市普陀区人民法院
- (五) 反诉情况:无
- (六) 本案件的最新进展:

公司于 2024 年 4 月 18 日收到上海市普陀区人民法院的《传票》,案号为: (2023) 沪 0107 民初 20513 号,于 2024 年 5 月 10 日 14: 00 在铜川路 1433 号 第二十法庭开庭。在审理过程中,经法院主持调解,公司与原告达成调解。

二、本次诉讼事项的基本情况

- (一) 当事人基本信息
- 1、原告

姓名或名称: 思爱普(中国)有限公司

法定代表人: Chenghong Huang 与挂牌公司的关系: 公司客户

2、被告

姓名或名称: 上海西信信息科技股份有限公司

法定代表人: 袁亚(现已变更为王建锋)

与挂牌公司的关系: 挂牌公司

(二)案件事实及纠纷起因:

技术服务合同纠纷。

(三)诉讼请求和理由

- 1、请求判令被告向原告支付所欠合同款项人民币 2,491,277.11 元;
- 2、请求判令被告向原告支付违约金款项人民币 337,782.58 元 (暂计至 2023 年 2 月 28 日):
 - 3、请求判令被告承担本案的全部诉讼费用。

三、本次诉讼案件进展情况

(一)调解情况

上海市普陀区人民法院于 2024 年 5 月 27 日出具《民事调解书》,具体内容如下:

- 一、被告上海西信信息科技股份有限公司应支付原告思爱普(中国)有限公司欠款 2,491,277.11 元,该款被告应于 2024 年 5 月 31 日前支付原告 80 万元,于 2024 年 6 月 30 日前支付原告 100 万元,于 2024 年 7 月 31 日前支付原告余款 691,277.11 元;
- 二、被告上海西信信息科技股份有限公司应于 2024 年 7 月 31 日前支付原告 思爱普(中国)有限公司违约金 30 万元:
- 三、若被告上海西信信息科技股份有限公司有任意一期未按上述调解主文第一至二项足额履行付款义务,则原告思爱普(中国)有限公司有权就剩余全部未到期款项一并申请强制执行,且被告应支付原告的违约金由上述调解主文中第二项的30万元调整为(以 2,491,277.11 元中的应付未付金额为基数,自 2021 年 2 月25日起至实际付清之日止,按同期全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率上浮 3%计算);
- 四、原告思爱普(中国)有限公司放弃其余诉讼请求;
- 五、各方当事人就本案无其他争议;
- 六、案件受理费 29,432 元,减半收取即 14,716 元,由被告上海西信信息科技

股份有限公司负担,该款被告应于 2024 年 5 月 31 日前支付原告思爱普 (中国)有限公司。

四、本次诉讼事项对公司的影响及公司应对措施

(一) 对公司经营方面产生的影响:

截止本公告披露之日,公司经营状况正常,本次诉讼未对公司经营产生重大 不利影响。

(二)对公司财务方面产生的影响:

截止本公告披露之日,公司资金使用未受影响,公司会及时评估对公司财务 方面的影响并及时履行信息披露义务。

(三)公司采取的应对措施:

目前公司各项业务均正常开展,公司将积极执行《民事调解书》中的支付事项,确保按期付款。

五、其他应说明的事项

无

六、备查文件目录

(一) 上海市普陀区人民法院出具的《民事调解书》。

上海西信信息科技股份有限公司 董事会 2024年5月28日